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Daha da belirsiz bir ticaret görünümü

Avrupa ve Amerika Birleşik Devletleri arasındaki uçurum giderek genişliyor. Wall Street, yapay zekanın yaratacağı yıkıcı etkilerle ilgili endişelerden kurtulmaya
çalışırken, geçen hafta Avrupa borsaları için yine olumlu bir hafta oldu ve birçok rekor kırıldı. ABD endeksleri ise birkaç haftadır büyük ölçüde durgun seyrederken,
sektörler arasındaki performans farkları özellikle belirgin.

Bu hafta yatırımcılar iki önemli istatistiği bekliyordu: Amerika Birleşik Devletleri'ndeki büyüme ve enflasyon. Dördüncü çeyrekte GSYİH, beklenen oranın yarısı kadar
(yıllık bazda %1,4) büyüdü. Geçen sonbahardaki 43 günlük kapanma, ekonomik aktiviteyi olumsuz etkiledi. 2025'in son üç ayında tüketici harcamaları, önceki
çeyrekteki %3,5'lik artışa kıyasla sadece %2,4 oranında büyüdü. Aynı zamanda, Aralık ayında PCE enflasyonu beklentilerin üzerinde, yıllık bazda %3 artışla gerçekleşti.
Bu, Şubat 2025'ten bu yana en hızlı büyüme hızı. Ancak yatırımcılar büyüme konusunda daha endişeli. ABD 10 yıllık tahvil getirisi bu hafta kısa süreliğine %4'ün altına
düşerek yılın en düşük seviyesine indi. Peki, Fed'in faiz indirimine güvenebilir miyiz? Geçen hafta yayınlanan Ocak ayı toplantı tutanaklarında da belirtildiği gibi,
durum hiç de net değil. Üyelerin çoğunluğu statükoyu korumaktan yana görünüyor.

Son olarak, Cuma günü Yüksek Mahkeme kararını verdi ve Trump'ın gümrük vergilerini geçersiz kıldı. ABD'nin neredeyse tüm ticaret ortaklarına yönelik kapsamlı
küresel gümrük vergileri uygulamasının, federal yasalar kapsamındaki yetkilerini aştığı belirtildi. Karar, iadeler, ticaret anlaşmaları veya Cumhuriyetçi başkanın
kendisi üzerindeki sonuçlarından hiç bahsetmeden, gümrük vergilerini kesin bir dille iptal etti. Mahkeme kararı, Trump'ın temsilcilerinin son aylarda yüksek gümrük
vergileri tehdidi altında müzakere ettiği ticaret anlaşmalarını sorguladı. Mahkeme, Trump'ın yasayı yanlış yorumladığı gerekçesiyle ABD ithalatçılarından topladığı
175 milyar doların akıbetini belirsiz bıraktı. İadelerle ilgili bir soruya Trump, basın toplantısında "sonunda önümüzdeki beş yıl boyunca mahkemede olacağız" şeklinde
yanıt verdi.

ABD Başkanı Donald Trump, defalarca "saçma" olarak nitelendirdiği karardan yılmadığını belirterek, yeni geçici %10'luk gümrük vergisini açıklarken, başkanın "temel
uluslararası ödeme sorunlarını" çözmek için 150 güne kadar %15'e varan gümrük vergisi uygulama yetkisi veren 1974 Ticaret Yasası'nın 122. maddesini yürürlüğe
koyan ilk başkan oldu. Bu da yasal itirazlara yol açabilir. Bu tür gümrük vergileri ancak Kongre'nin yetkilendirmesiyle uzatılabilir.
Yüksek Mahkeme yargıçları 6-3'lük kararla, Trump'ın 1977 tarihli Uluslararası Acil Ekonomik Güçler Yasası'nı (IEEPA) kullanmasının, kendisine gümrük vergisi
uygulama yetkisi vermediği yönündeki alt mahkeme kararını onayladı. Mahkemede 6-3'lük muhafazakar çoğunluk bulunuyordu, ancak karar ideolojik çizgiler
boyunca bölünmedi. Yargıç Roberts ve diğer muhafazakar yargıçlar Neil Gorsuch ve Amy Coney Barrett (ikisi de Trump tarafından ilk döneminde atanmıştı)
mahkemenin üç liberal üyesine katılarak gümrük vergilerini iptal ettiler. Diğer üç muhafazakar yargıç ise karşı oy kullandı.

Bence bu durum, herkes ABD'nin gelecekteki gümrük tarifesi politikasının ne olacağını anlamaya çalışırken, dünya ticaretinde yeni bir belirsizlik dönemini
başlatacaktır. Herkesin en azından kısa vadede uğraşacağı en önemli sorun, ek bir belirsizlik olacak. Bu karar ülkeler kadar FED politika yapıcıları için yeni sorular
ortaya koyuyor. Birçoğu, geçen yılki gümrük vergileri kaynaklı fiyat artışlarının yakında azalacağına dair güveni ancak yakın zamanda kazanmıştı. Şimdi ise, sürecin
tersine dönüp dönmeyeceğini veya yönetimin aynı vergileri başka yetkiler altında yeniden uygulamak için alternatif yollar ararken askıya alınıp alınmayacağını
merak etmek zorunda kalıyorlar.
Bu sırada Fed, faiz oranlarını ne zaman veya nasıl düşürmeye devam edeceğine dair daha karmaşık bir kararla karşı karşıya kalırken, sonuç hakkında tahmin
yürütmek zorunda kalıyor. Mahkeme kararı nedeniyle işletmeler planlanan fiyat artışlarını erteleyerek enflasyonu düşürecek mi? Geçen yıl birçok işletmenin yaptığı
gibi, belirsizlik nedeniyle işe alımları veya yatırımları geciktirecekler mi?

Fed'in görünümüne ilişkin yeni belirsizlik, yatırımcıların borçlanma maliyetlerinin yönü üzerine bahis oynadığı faiz oranı vadeli işlem piyasalarında açıkça görüldü. Bu
piyasalar Cuma günü, Fed'in faizleri Haziran'da tekrar düşürmeye başlayacağı veya Temmuz'a kadar bekleyeceği yönündeki bahisler arasında gidip geldi; bu da
Yüksek Mahkeme kararının getirdiği karmaşıklıkları yansıtıyor.

Karar, ABD borsa endekslerinde kısa süreliğine yükselişe neden oldu, ancak analistler Trump'ın sonraki hamlelerini beklerken küresel piyasalarda yeniden karışıklık
yaşanabileceği uyarısında bulunurken, endeksler hafif bir yükselişle kapandı. Avrupalılar da, bu karar ters tepebilir, daha fazla belirsizliğe yol açabilir ve işletmeciler
daha net bir düzenleyici çerçeve beklerken siparişlerin donmasına neden olabilir beklentisine kapıldı.
Yetmedi dün de , Avrupa Komisyonu, ABD Yüksek Mahkemesi'nin Donald Trump'ın küresel gümrük vergilerini iptal etmesinin ve Trump'ın da buna karşılık olarak
genel vergiler getirmesinin ardından, ABD'nin geçen yıl varılan AB-ABD ticaret anlaşmasının şartlarına uymasını talep etti. 27 AB üye devleti adına ticaret politikasını
müzakere eden Komisyon, Washington'ın mahkeme kararının ardından atmayı planladığı adımlar konusunda "tam bir açıklık" sağlaması gerektiğini söyledi.
Goldman çalışmasına göre’de “Çoğu Asya ekonomisi açısından bakıldığında, son birkaç gündeki olaylar, en azından kısa vadede, ABD'nin uyguladığı gümrük
vergisi oranını düşürecek, en büyük düşüş Çin'de yaşanacak ve bu düşüş %6,6 puan olacak, onu Güney ve Güneydoğu Asya ekonomileri takip edecek”. Avrupa'da
Eurostoxx 50 vadeli işlemleri ve Dax vadeli işlemleri %0,5 oranında gerilerken, FTSE vadeli işlemleri %0,2 düştü. S&P 500 vadeli işlemleri %0,8 düşerken, Nasdaq vadeli
işlemleri de Nvidia'nın kazanç açıklaması öncesinde %1,0 geriledi.

Bakalım, Trump’ın Salı günü Kongre’de yapacağı “Birliğin Durumu” konuşması tansiyonu ve oynaklığı ne kadar yükseltecek. Diğer bir gündem madde de Cuma
günü açıklanacak olan ÜFE.
ABD gümrük vergileriyle ilgili kafa karışıklığı "Amerika'yı sat" eğilimini yeniden canlandırırken, Wall Street vadeli işlemleri ve dolar bu sabah Asya'da geriledi. Öte
yandan, teknoloji devi Nvidia'nın bu hafta açıklayacağı sonuçlar, yapay zeka sektörünün tamamına olan güveni sınayacak gibi görünüyor. ABD ve İran arasında
Perşembe günü Cenevre'de yapılacak bir sonraki görüşme turu öncesinde altın fiyatları yükselirken petrol fiyatları geriledi ; anlaşmaya varılamaması durumunda
ABD'nin askeri müdahale riski devam ediyor.

Yurtiçindeyse bir süredir dillendirilen Yatırım Fonlarına İlişkin rehber taslağındaki değişiklikleri TSPB üyelerine gönderip görüş istenmesi ana konu haline geldi.
Basında yer alan haberlere göre Taslak 26 Şubata kadar kurumların görüşüne açık, sonrasında güncellemeler (olursa) ile yürürlüğe girecekmiş.
Kısaca; - Serbest fonların sayısı arttıkça portföy yöneticisi sayısı artması gerekecek, yeni taslakla "Sorumlu Portföy Yöneticisi" tanımı oluşturulmuş görünüyor,
çıkarılabilecek fon sayısında portföy yönetici yardımcıları denklemden çıkarılmasıyla kriter doğrudan portföy yönetici sayısının belli bir katını aşmayacak. - serbest
fonlara en az yüzde 10 oranında devlet iç borçlanma senedi (DİBS) bulundurma zorunluluğu - Serbest fonlara ağırlıklı olarak yatırım yapan portföy yönetim
şirketlerinde 3 ay içinde sermayenin nakit olarak artırılması sağlanacak - Serbest fonların yatırım yapacağı araçlara da sınır geliyor -Yoğunlaşma ve Grup Limiti -
tek hisseli fonlar da “dolaşımdaki pay” kriteri - Belirlenen yatırımcı sayısının altına düşen serbest fonlar için özel fona dönüşüm / birleşme - Para Piyasası Fonlarında
Ters Repo Çeşitlendirme Zorunluluğu - Tefas Serbest Fonlarda 2 Haftalık Raporlama - Aynı gruba dahil olan fonlar ile hisselere, tahvillere ve diğer yatırım araçlarına
sınır - Aynı PYŞ tarafından yönetilen veya PYŞ hissedarı aynı olan tüm fonlara tek limit - Kişi ve kurumların hakimiyetindeki fonlarda fonun tedavüldeki toplam
katılma paylarının en az %50’sinden itibaren MKK tarafından KAP’ta ilan edilecek - Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi fonlarına devredilen şirket hisseleri, borsa
yatırım fonlarının portföyünde 3 ay, girişim sermayesi yatırım fonları portföyünde ise 1 yıl kilitli kalacak. Kilitli hisseler satılmak istenirse sebebi, kaynağı ve satışın
etkisi konusunda SPK ikna edilmek zorundaymış.

https://a1capital.com.tr/
https://www.instagram.com/a1capitalofficial/
https://www.instagram.com/a1capitalofficial/
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-/?originalSubdomain=tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-/?originalSubdomain=tr
https://x.com/A1CapitalMenkul
https://x.com/A1CapitalMenkul
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Saat Ülke Ekonomik Gösterge Beklenti Önceki

12:00 EUR Almanya Ifo İş İklimi Endeksi (Şub) 87 87.6

18:00 USD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Ara) 2.70%

Hisse Giriş Tarihi Kapanış Hedef F YB Getiri %

VAKBN 2.01.2026 41.10 49 33.96

TRALT 2.01.2026 57.10 81 39.34

TABGD 5.05.2025 267.50 323 27.93

ASELS 14.02.2025 313.25 396 35.2

MGROS 16.11.2025 664.50 838 27.3

AKBNK 19.12.2025 88.35 108 26.58

KCHOL 2.01.2026 214.30 282 26.95

EKGYO 31.12.2024 24.38 30 19.28

DOAS 16.11.2025 225.10 303 19.67

TAVHL 2.01.2026 328.75 474 10.23

ATAK-DİNAMİK

KTLEV 24.03.2025 35.70 GG 66.51

TCKRC 5.05.2025 89.50 115 53.25

CVKMD 2.01.2026 34.42 GG 30.08

ADGYO 22.01.2025 57.50 GG 30.74

TOASO 19.12.2025 331.25 479 34.11

TNZTP 22.01.2026 26.40 GG 29.16
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 ABD Başkanı Trump, ABD Yüksek Mahkemesi'nin gümrük vergilerini uygulama mekanizmasının yasa dışı olduğuna
dair kararına tepki olarak, bir gün önce açıkladığı küresel %10'luk gümrük vergisini %15'e çıkaracağını söyledi.

 Yüksek Mahkeme, dün Başkan Donald Trump tarafından yürürlüğe konulan tarifelerin dayandırıldığı Uluslararası Acil
Ekonomik Güçler Yasası'nın başkana tarife koyma yetkisi vermediğine hükmetti. Mahkemenin söz konusu tarifelere
dair 3'e karşı 6 oyla aldığı kararda, gümrük vergisi koyma yetkisinin Kongre'ye ait olduğu vurgulandı.

 ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, Başkan Donald Trump'ın gümrük tarifelerinin büyük bir bölümünü iptal eden
Yüksek Mahkeme kararı ardından ABD ile ticaret anlaşmasına varmış ülkelerden hiçbirinin anlaşmalardan çekilmeyi
planladığını bildirmediğini söyledi.

 ABD’nin Asya ülkelerine yönelik ticaret politikalarında yumuşamaya gittiği belirtildi. Morgan Stanley ekonomistleri
tarafından yayımlanan değerlendirme notunda, Washington yönetiminin yeni tarifelerde indirime gittiği ve oranların
yaklaşık üç puan aşağı çekildiği ifade edildi.

 Citi analistleri, Trump yönetiminin açıkladığı %15’lik küresel tarifenin Asya’dan yapılan sevkiyatlarda yeniden "önden
yükleme" eğilimini tetikleyebileceğini belirtti. Analistler, ABD Yüksek Mahkemesi’nin Uluslararası Acil Ekonomik Güçler
Yasası kapsamında uygulanan tarifeleri geçersiz kılmasının ardından efektif tarife oranında yalnızca sınırlı bir düşüş
olabileceğini ifade etti.

 ING ekonomistleri Carsten Brzeski ve James Knightley, yayımladıkları raporda Trump'ın yeni tarifelerinin taze bir
belirsizlik ortamı yarattığını vurguladı.

 ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD ekonomisinin 2026 yılında en az yüzde 3,5 oranında büyüyebileceğini söyledi.
Bessent, dördüncü çeyrekte açıklanan %1,4’lük düşük gayrisafi yurtiçi hasıla artışını kısmi hükümet kapanması ve ABD
otomotiv sektöründeki yüksek zarar yazımlarına bağladı. Bakan, bu faktörler olmasaydı büyümenin 100 ila 200 baz
puan daha yüksek olabileceğini ifade etti.

 Avrupa Parlamentosu Uluslararası Ticaret Komitesi Başkanı Bernd Lange, Avrupa Birliği (AB) ile ABD arasındaki ticaret
anlaşmasında şartların ve yasal durumun değiştiğini belirterek, planlanan oylamanın ertelenmesini teklif etti.

 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, ticaret ve yatırım kurallarının açık öngörülebilir olması gerektiğini
belirterek, tarifelere ilişkin görünümün belirsizliğini koruduğunu söyledi.

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi ve İtalya MB Başkanı Fabio Panetta, Cumartesi günü Assiom-Forex
finans konferansında yaptığı konuşmada euro bölgesi enflasyonuna ilişkin risklerin her iki yönde de "önemli" olduğu
uyarısnda bulundu. Panetta, ucuz Çin ithalatının fiyatlar üzerindeki etkisinin yakından izlenmesi gerektiğini vurguladı.

 İran Dışişleri Bakanı Erakçi, ABD'nin uranyum zenginleştirmesi sıfırlanmasını talep etmediğini belirterek, müzakereler
kapsamında iki ila üç gün içinde Washington yönetimine bir nükleer anlaşma taslağı sunacaklarını açıkladı.

 İran, ABD ile yürütülen nükleer müzakerelerde dikkat çeken bir mesaj verdi. Tahran yönetimi, ekonomik yaptırımların
kaldırılması ve uranyum zenginleştirme hakkının resmen tanınması şartıyla nükleer programında önemli tavizler
vermeye hazır olduğunu bildirdi.

 Goldman Sachs, Brent ve Batı Teksas petrolü için 2026 dördüncü çeyrek fiyat tahminlerini 6'şar dolar artırdı. Banka,
Brent tahminini 60 dolara, WTI tahminini ise 56 dolara yükseltti.

Manşet Haberler

Başa Dön
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Şirket Haberleri

Başa Dön

ALARK - Bağlı ortaklığı Alarko Enerji A.Ş. ve Cengiz Enerji Sanayii ve Ticaret A.Ş. müşterek yönetimine tabi
ortaklığı Alcen Enerji Dağıtım ve Perakende Satış Hizmetleri Anonim Şirketi'nin kontrolünde yer alan Cenal
Karabiga Termik Santrali'nin Cengiz Enerji uhdesinde; Alcen'in kontrolünde yer alan elektrik dağıtım (MEDAŞ),
elektrik satış (MEPAŞ ve MESAŞ) ve ilgili diğer alanlarda faaliyet gösteren şirketlerin paylarının tamamının ise
Alarko Enerji uhdesinde bulunmasının öngörüldüğü bir yapı oluşturulması amacıyla ortağı ile görüşmelere
başlandığı ve bu kapsamda mutabakat sağlanarak Alarko Enerji ile Cengiz Enerji arasında bir ön protokol
imzalandığı kamuoyuna duyurulmuştu. Söz konusu ön protokol kapsamında işlemlerin gerçekleştirilebilmesi
amacıyla 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ
uyarınca Rekabet Kurumu'na izin başvurusunda bulunulmuştur.

ATATR - Şirketin %100 bağlı ortaklık konumundaki bağlı ortaklığı Novus Turizm Gayrimenkul Yatırımları ve
Ticaret A.Ş., 19/02/2026 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile 1.000.000 TL olan mevcut sermayesini 3.149.000.000 TL
arttırmak suretiyle 3.150.000.000 TL'ye çıkarma kararı almıştır. Şirket Yönetim Kurulu 19/02/2026 tarihli kararı ile
bağlı ortaklığı Novus Turizm Gayrimenkul Yatırımları ve Ticaret A.Ş. tarafından gerçekleştirilecek 3.149.000.000
TL tutarındaki sermaye artışına katılma kararı almıştır. Bağlı Ortaklığı Novus Turizm Gayrimenkul Yatırımları ve
Ticaret A.Ş. sermaye artırımında elde edeceği fon ile 05.02.2026 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından
onaylanan halka arz izahnamesinde, fonun kullanım yerleri raporunda yer alan gayrimenkullerin iktisabını
gerçekleştirecektir. Şirket tarafından Novus Turizm Gayrimenkul Yatırımları ve Ticaret A.Ş.'ye 2.590.080.000
TL tutarında sermaye avansı ödemesi yapılmıştır.

ELITE - Şirket 29.09.2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yer alan özel durum açıklamasında;
KeHE Distributors şirketi kendi markalı üretimi ile Şirket ürünlerinin dağıtımı konusunda anlaşmaya varıldığı,
yapılan sözleşme çerçevesinde KeHE Distributors şirketi tarafından ilk ürün sipariş geldiğinde KAP'ta gerekli
açıklamanın ayrıca yapılacağı ve gelecek sipariş sonrasında ürünlerin üretimine ve sevkiyatına ilişkin sürecin
hemen başlanacağı açıklaması yapılmıştır. KeHE Distributors şirketinin 4-5 Şubat 2026 tarihlerinde yapmış
olduğu 2026 Kehe Summer Show etkinliğinde ürünlerin lansmanı başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Bunun
neticesinde ilk siparişler ulaşmıştır.

GSDDE - Şirket bağlı ortaklığı Cano Maritime Limited'in mevcut sermayesinin 21.000.000 ABD Dolardan
29.000.000 ABD Dolara artırılmasına ilişkin almış olduğu bedelli sermaye artırımı kararı çerçevesinde Şirketin,
sahip olduğu payları oranında (%100) sermaye artışına iştirak edilmesine ve bu kapsamda taahhüt edilen
sermaye tutarının nakden ve defaten karşılanmasına, Şirketin bağlı ortaklığı Hako Maritime Limited'in mevcut
sermayesi 13.000.000 ABD Dolardan 18.000.000 ABD Dolara artırılmasına ilişkin almış olduğu bedelli sermaye
artırımı kararı çerçevesinde Şirketin, sahip olduğu payları oranında (%100) sermaye artışına iştirak edilmesine
ve bu kapsamda taahhüt edilen sermaye tutarının nakden ve defaten karşılanmasına, karar verilmiştir.

HDFGS - Bağlı ortaklığı Hedef Projelendirme ve Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. 20.02.2026 tarihli Yönetim Kurulu
Kararı ile; Hedef Projelendirme mülkiyetinde bulunan İzmir ili, Menderes ilçesindeki taşınmaza ilişkin üst ölçekli
plan kararları doğrultusunda alt ölçekli planlama çalışmaları yürütülmesi imar planları ilgili teknik süreçlerin
takibi amacıyla hizmet alınmasına ve hizmet alınacak yüklenici ile sözleşme imzalanmasına karar verilmiştir.

IZENR - Şirket İzmir Aliağa İlçesinde bulunan Elektrik Üretim Santraline ilişkin olarak, İzmir Büyükşehir Belediyesi
Encümeni'nin 03.03.2025 tarih ve 279 sayılı kararı ile işyeri açma ve çalışma ruhsatı bulunmadığı gerekçesiyle
ruhsat alıncaya kadar kapatma uygulanmasına karar verilmiş; söz konusu işleme karşı Şirket tarafından iptal
davası açılmıştır. Daha önce kamuoyu ile paylaşıldığı üzere, 14.03.2025 tarihinde İzmir Bölge İdare Mahkemesi
tarafından encümen kararının yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiş olup üretim faaliyetleri kesintisiz
devam etmiştir. Yargılama süreci devam ederken, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından düzenlenen
Üretim Tesisi Uygunluk Belgesi ile tesisi ruhsatlı hale gelmiş, devam eden istinaf incelemesi sonucunda, İzmir
Bölge İdare Mahkemesi 7. İdari Dava Dairesi'nin kararı ile ilk derece mahkemesi kararı kaldırılmış ve dava
konusu Encümen işlemi iptal edilmiştir. Mahkeme kararında, yargılama sürecinde tesisin hukuki statüsünün
ruhsatlı hale geldiği bu nedenle kapatma uygulaması işleminin hukuka uygunluk temelinin ortadan kalktığı
belirtilmiştir. Gelinen aşamada; Tesis ruhsatlı olarak faaliyetini sürdürmekte olup üretim faaliyetleri kesintisiz
şekilde devam etmektedir. Hukuki süreç devam etmekle, mevcut durumda faaliyetleri etkileyen herhangi bir
engel bulunmamaktadır.
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Başa Dön

Şirket Haberleri

INTEK – Şirketin, %100 oranında bağlı ortaklığı Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş. ile İzmir Büyükşehir Belediyesi
arasında 20.02.2026 - 31.12.2026 dönemini kapsayan 75.000.000 TL + KDV bedelli "Yazılım Geliştirme, Yazılım
Destek, Veritabanı Bakım ve Veritabanı Yönetim Hizmeti Alımı Sözleşmesi" imzalanmıştır.

MANAS - Şirket ortaklarından Ahmet Reşat GÖRÜR, Şirkette sahip olduğu paylardan 69.646.560 TL nominal
değerdeki paylarını, Hüseyin ÇELİK Şirkette sahip olduğu paylardan 1.705.440 TL nominal değerdeki paylarını,
beher payın satış fiyatı 4,49 TL'den Tera Yatırım Teknoloji Holding A.Ş.‘ne sattıklarını Şirkete bildirmişlerdir.

TEHOL - Şirket Tera Yatırım Teknoloji Holding A.Ş. tarafından, payları Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem görmekte
olan enerji yönetimi, akıllı sayaç sistemleri ile uzaktan okuma teknolojileri alanında faaliyet gösteren Manas
Enerji Yönetimi Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin paylarının devralınmasına ilişkin olarak, pay sahipleri ile 20.02.2026
tarihinde Pay Alım ve Satım Sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında; 20.064.000 adet A
grubu imtiyazlı payın tamamı ile 51.288.000 adet B grubu, 20.02.2026 itibarıyla Şirket tarafından devralınmış
olup, pay devri işlemleri 20.02.2026 tarihinde tamamlanmıştır. Devralınan söz konusu A ve B grubu payların
toplamı, Manas'ın çıkarılmış sermayesinin %21,55'ini ve oy haklarının %36,86'sını temsil etmektedir.

VBTYZ – Şirket 12.02.2026 tarihli özel durum açıklamasında 23.10.2025 tarihinde SPK'ya yapılan mevcut bedelli
sermaye artırımı başvurusunun işlemden kaldırılması için yazılı talebin SPK'ya iletildiği paylaşılmıştı. Konuya
ilişkin, SPK tarafından Şirkete iletilen resmi yazı ile söz konusu talebin değerlendirildiği Kurul Karar Organı'nın
18.02.2026 tarih ve 9/343 sayılı toplantısında bedelli sermaye artırımı başvurusunun işlemden kaldırılmasına
karar verildiği hususu Şirkete iletilmiştir.

ZGYO - Ankara, Keçiören İlçesi, Ovacık Mahallesi, 90093 Ada, 1 Parsel bulunan toplam 19.164 m² yüzölçümüne
sahip taşınmazın 1/4 hissesi Şirket portföyünde yer almaktadır. Taşınmaz üzerinde geliştirilmesi planlanan
proje kapsamında, arsa paydaşları ile Şirketin arasında Taşınmaz Satış Vaadi ve Arsa Payı Karşılığı İnşaat
Sözleşmesi imzalanmıştır. Anlaşma hükümlerine göre projede inşa edilecek bağımsız bölümlerin paylaşımı
%37'si arsa paydaşlarına, %63'ü ise Şirkete tahsis edilecek şekilde belirlenmiştir. Şirketin mevcut arsa payı da
dikkate alındığında, geliştirilecek projenin toplamının %72,25'i şirket uhdesinde olacaktır. Projeye ilişkin detaylı
bilgiler, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde ilerleyen günlerde kamuoyu ile paylaşılacaktır.
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Pay Alım Satım Haberleri

Başa Dön

ARZUM - BANK OF AMERİCA CORPORATİON, 19.02.2026 tarihinde, ortaklığın %100 kontrolüne sahip olduğu
iştiraki Merrill Lynch International tarafından, ARZUM ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile
ilgili 2,82 - 2,83 TL fiyat aralığından 6.101.127 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 2.692.248 toplam nominal
tutarlı satış işlemi neticesinde net 3.408.879 adet pay satın alınmıştır. Bu işlemle birlikte ARZUM ELEKTRİKLİ EV
ALETLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesinde, payların oranı 19.02.2026 tarihi itibariyle %5,373 olmuştur.

CONSE - BANK OF AMERİCA CORPORATİON, 18.02.2026 tarihinde, ortaklığın %100 kontrolüne sahip olduğu iştiraki
Merrill Lynch International tarafından, CONSUS ENERJİ İŞLETMECİLİĞİ VE HİZMETLERİ A.Ş. payları ile ilgili olarak
3,83 - 3,89 TL fiyat aralığından 2.301.503 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 3.747.995 toplam nominal tutarlı
satış işlemi neticesinde net 1.446.492 adet pay satılmıştır. Bu işlemle birlikte CONSUS ENERJİ İŞLETMECİLİĞİ VE
HİZMETLERİ A.Ş. sermayesinde, sahip olunan payların oranı 18.02.2026 tarihi itibariyle %4,848 olmuştur.

DSTKF - DESTEK HOLDİNG A.Ş., 20/02/2026 tarihinde DESTEK FİNANS FAKTORİNG A.Ş. payları ile ilgili 700 TL fiyat
üzerinden 3.952.377 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DESTEK FİNANS
FAKTORİNG A.Ş. sermayesindeki payları 20/02/2026 tarihi itibariyle %73,81 sınırına ulaşmıştır.

GUNDG - PUSULA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., Gündoğdu Gıda Süt Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret AŞ hisselerinde
19/02/2026 tarihinde 340,75 – 344,50 TL fiyat aralığından 185.770,00 toplam nominal tutarlı alış gerçekleşmiş
ve bu işlemler sonucu Gündoğdu Gıda Süt Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret AŞ sermaye payı oranı %25,0157'e ve
oy hakkı oranı ise %'13,0081e çıkmıştır.

LMKDC - LİMAK ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 19/02/2026 tarihinde LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ
VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 29,80 - 30,29 TL fiyat aralığından 1.660.000 TL toplam nominal tutarlı alış
işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki
payları 19/02/2026 tarihi itibariyle %70,301 sınırına ulaşmıştır.

SASA - HSBC HOLDİNGS PLC ADINA DİLİP B GUPTA, 18/02/2026 tarihinde, SASA Polyester Sanayi A.Ş. paylarında,
fiyat bilgisi bulunmayan işlemler kapsamında, toplam 4,000,000 adet paya tekabül eden işlem gerçekleşmiş,
işlem sonucunda toplam pay sahipliği azalmıştır. Söz konusu işlem tamamlanmasını takiben, SASA Polyester
Sanayi A.Ş. sermayesindeki sahip olduğu paylar 18/02/2026 tarihi itibarıyla %4,999 olmuştur.

TEHOL - TERA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., kurucusu ve yöneticisi olduğu, Tera Portföy Dördüncü Hisse Senedi
Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon) – DOH, Tera Portföy Üçüncü Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse
Senedi Yoğun Fon) – T3B, Tera Portföy Birinci Serbest Fon – TLY ve Tera Portföy Hisse Senedi Serbest (TL) Fonu
(Hisse Senedi Yoğun Fon) – THF portföylerine Tera Yatırım Teknoloji Holding A.Ş. pay piyasasında 19.02.2026
tarihi itibariyle 18,127,773.000 nominal pay alımı ve 318,966.000 nominal pay satımı gerçekleştirilmiş olup,
yapılan işlemler sonucunda şirket sermayesi içindeki toplam pay oranı %5,831401'e çıkmıştır.
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Pay Geri Alım Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 25,30 - 25,50 TL 327.102 adet 60.051.282 adet %2,3097

ENERY 9,96 - 10,05 TL 3.263.606 adet 338.487.399 adet %3,7610

ESCAR 24,38 - 25,90 TL 346.238 adet 12.994.685 adet %2,599 

LKMNH 17,47 - 17,48 TL 20.000 adet 12.648.493 adet %5,87
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Sermaye Artırım Haberleri

Başa Dön

BIMAS - Şirket, 600.000.000 TL olan Şirket ödenmiş sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak üzere
600.000.000 TL artırılarak 1.2000.000.000 TL'ye çıkarılmasına ve bedelsiz pay dağıtılmasına, karar verilmiştir.

MERKO – Şirket, 1.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde kalmak üzere 115.123.372,35 TL çıkarılmış sermayesi,
tamamı "Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları'' hesabından karşılanmak suretiyle %638,33834 oranında artış
ile 734.876.627,65 TL tutarında artırılarak 850.000.000 TL'ye çıkarılmasına, karar verilmiştir.

OZYSR - 425.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, mevcut 103.200.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin,
tamamı Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları hesabından karşılanmak suretiyle, 319.920.000 TL artırılıp toplam
423.120.000 TL'ye yükseltilmesine, Artırılan tutarın tamamının sermaye düzeltmesi olumlu farkları hesabından
karşılanmasına, Şirket sermayesinin %310 oranında bedelsiz olarak artırılmasına, karar verilmiştir.
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Sermaye Artırım Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı
A1YEN 990,90909%
AKFYE Tahsisli 21.11.2024
AKSUE Tahsisli
ATEKS 2023,80952%

ARZUM 100% 1 TL
BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL
BAGFS 1000% 16.09.2025 1 TL
BIMAS 100%
BSOKE Tahsisli
BUCIM 166,66666%
BUCIM 166,66666% 1 TL
CASA 1000%
CELHA Tahsisli 12.02.2026
CEMZY 521,89054%
COSMO Tahsisli 24.12.2025
CRDFA 200%
CVKMD 170% 1 TL
DSTKF 1700%
ENTRA 100%
EPLAS 150% 1 TL
ETILR Tahsisli

ETYAT 200%
EUHOL Tahsisli
EUKYO 200%
EUYO 200%

FORMT Tahsisli
GZNMI 1000%
HKTM Tahsisli

HUBVC 200% 1 TL
IDGYO 250% 1 TL
IHLAS 200% 1 TL
KAREL Tahsisli
KORDS 148,96302% 1 TL
KRTEK 300% 1 TL
KUYAS Tahsisli

LINK 4000% 6.11.2025
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Sermaye Artırım Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı
MAALT Tahsisli 4.12.2025
MARKA 300% 1 TL
MARTI 150% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024
MEGAP 100% 1 TL
MERKO 638,33834%
MMCAS Tahsisli
MPARK 200%
MRGYO 120% 17.02.2026 23.02.2026 1 TL
OSMEN Tahsisli
OZYSR 310%
PATEK Tahsisli 30.12.2025
PRZMA 200%
PRZMA Tahsisli 18.09.2025
PSGYO Tahsisli 23.01.2026
REEDR 300%
RNPOL 1900%
RODRG Tahsisli
RUBNS 900%
RUZYE Tahsisli
RYGYO 50% 1 TL
RYGYO 100%
RYSAS 50%
RYSAS 100% 1 TL
SASA Tahsisli 28.11.2024

SEGYO 250% 1 TL
SEKFK 100% 1 TL

SMRVA 408,47457%
SNICA 100%
SNKRN 500% 1 TL
TDGYO 200% 1 TL
TRHOL 300% 1 TL
TRHOL 100%

VANGD 300% 5 TL
VRGYO 100%
YAPRK 2000% 12.02.2026
YESIL 200% 1 TL

QNBFK 25% 1 TL
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Temettü Haberleri

Başa Dön

TERA - Şirket, B grubu paylar için toplam 28.000.000 TL nominal tutarda %4,00 oranında bedelsiz (pay olarak)
kar payı dağıtmaya, karar vermiştir.
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Temettü Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net Temettü Kalan Gün
AYGAZ 16.03.2026 18.03.2026 10.667 21

FROTO 16.03.2026 18.03.2026 3.094 21

TUPRS (1. Taksit) 16.03.2026 18.03.2026 8.822 21

NUHCM 17.03.2026 23.03.2026 19.125 22

TOASO 23.03.2026 25.03.2026 17.00 28

KCHOL 25.03.2026 27.03.2026 5.805 30

AKSA 3.04.2026 7.04.2026 0.493 39

BEGYO (4. Taksit) 15.04.2026 17.04.2026 0.021 51

SELEC 17.04.2026 21.04.2026 0.374 53

LKMNH (1. Taksit) 20.05.2026 22.05.2026 0.196 86

LILAK 6.07.2026 8.07.2026 1.296 133

TAVHL (1. Taksit) 21.07.2026 23.07.2026 1.534 148

TAVHL (2. Taksit) 22.09.2026 24.09.2026 1.534 211

LKMNH (2. Taksit) 28.09.2026 30.09.2026 0.196 217

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2026 02.10.2026 5.734 219

ACSEL - - 0.255 -

GEDIK - - 0.318 -

KTLEV (4 Taksit) - - 0.082 -

TERA - - %4.00 -

VERTU - - 0.3 -

VERUS - - 0.085 -
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Genel Kurul

Başa Dön

Veri yoktur.
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VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar

Başa Dön

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi

FRIGO

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında
FRIGO.E payları 23/02/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 19/03/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna)
kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

Not: VBTS kapsamındaki getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar
değişimi, diğer nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri
diğer düzenlemeler veya kararlarla uygulamaya alınan işlem esasları geçerlilik süresinden ayrı, tedbir süresi
sonuna kadar uygulanmaya devam eder.

SPK'nın 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış
yapılabilmektedir.
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İlk 5 Kurum, İşlem Hacmi Dağılım

VIOP Takas Dağılımı

Şubat Vade Endeks Kontrat

Şubat Vade Dolar Kontrat

Veriler Foreks’ten alınmıştır. 

Aracı Kurum Dağılımı

Başa Dön
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2026 Merkez Bankaları Ve Kredi Derecelendirme 
Kuruluşları Takvimi

Başa Dön

OCAK ŞUBAT MART 

22.Oca 23.Oca 23.Oca 28.Oca 28.Oca 5.Şub 5.Şub 12.Şub 12.Mar 18.Mar 19.Mar 19.Mar 19.Mar 18.Mar

TCMB BoJ FED BoC ECB BoE TCMB TCMB BoC ECB BoE BoJ FED

MOODY'S ENFLASYON

FITCH RAPORU -I

NİSAN MAYIS HAZİRAN

17.Nis 22.Nis 29.Nis 30.Nis 28.Nis 29.Nis 30.Nis 14.Nis 10.Haz 11.Haz 11.Haz 16.Haz 17.Haz 18.Haz

TCMB FED ECB BoJ BoC BoE TCMB BoC ECB TCMB BoJ FED BoE

S&P ENFLASYON

RAPORU -II

TEMMUZ AGUSTOS EYLÜL

15.Tem 17.Tem 23.Tem 23.Tem 24.Tem 29.Tem 30.Tem 31.Tem 13.Ağu 2.Eyl 10.Eyl 16.Eyl 17.Eyl 18.Eyl

BoC ECB TCMB FED BoE BoJ TCMB BoC TCMB FED BoE BoJ

"

FITCH MOODY'S ENFLASYON

RAPORU -III

EKİM KASIM ARALIK

16.Eki 22.Eki 28.Eki 28.Eki 29.Eki 30.Eki 5.Kas 12.Kas 9.Ara 9.Ara 10.Ara 17.Ara 17.Ara 18.Ara

TCMB FED BoC ECB BoJ BoE TCMB FED BoC TCMB ECB BoE BoJ

S&P ENFLASYON

RAPORU -IV

2026 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME TOPLANTI TARİHLERİ



18

Çekince
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinizle uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu

raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi

verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif

içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata

ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler,

söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer
GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm
görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri
bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca,

yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım
bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında
olabileceğini kabul ederler.

A1 Capital Yatırım- Araştırma
M. Baki ATILAL - Genel Müdür Yardımcısı

Özge BEYHAN – Araştırma Uzmanı
Sıla GİRGİN - Araştırma Uzman Yardımcısı

Sağlıklı ve bol kazançlı günler dileriz.

A1 Capital’in güçlü altyapısı, uzman kadrosu ve yenilikçi dijital çözümleriyle 
yatırım yapmaya bugün başlayın.

Yatırım Artık Daha Kolay!

a1capital.com.trHemen Hesap Aç

https://sozlesme.a1capital.com.tr/
https://sozlesme.a1capital.com.tr/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
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İrtibat Bürolarımız

İstanbul Ataşehir – Telefon: 0216 688 42 40
Barbaros Mah. Gelincik Sok. Uphill Court C3 Blok, No:2 Daire:1 Ataşehir / 
İSTANBUL

İstanbul Beylikdüzü – Telefon: 0212 852 44 39
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1997 Sok. Phuket Life Residence No:12 
Kat:5 Daire No:41 Esenyurt / İSTANBUL

İstanbul Göztepe – Telefon: 0216 407 26 22
Bağdat Cad. Permiz Apt. No:251/10 Caddebostan – Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Merkez – Telefon: 0212 371 18 00
Beybi Giz Plaza Meydan Sokak No:1 Kat:2 Maslak / İSTANBUL

İstanbul Kadıköy – Telefon: 0216 338 35 36
Osmanağa Mah. Osmancık Sok. Emin Han No:12/105 Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Nurol Tower – Telefon: 0212 371 43 56
İzzetpaşa Mahallesi, Yeniyol Caddesi No:3 Nurol Tower Kat:31 Ofis 
No:3109 İç Kapı No:243 Şişli / İSTANBUL

İstanbul Zorlu – Telefon: 0212 845 8205
Levazım Mahallesi Koru Sokağı No:2 R3 Kule T242 Beşiktaş / İSTANBUL

İzmir – Telefon: 0232 404 01 21
Cumhuriyet Bulvarı No:64 Kat:7 D:11-12 Konak / İZMİR

İzmir Konak – Telefon: 0232 402 30 71 – 0232 402 30 72
Halkapınar Mahallesi, 1203/1 Sokak Megapol Çarşı Kule No:5-7 Kat:15 
Daire:153 Konak / İZMİR

Adana – Telefon: 0322 970 02 30
Çınarlı Mahallesi, Ziyapaşa Bulvarı, Günep Ziyapaşa İş 
Merkezi, Bina No:78 Kat:9 Daire:905 Seyhan / ADANA

Antalya – Telefon: 0242 324 09 00
Şirinyalı Mah. Lara Cad. No:100 Ayseli Göksoy Apt. Kat:1 Daire:4 
Muratpaşa / ANTALYA

Bursa – Telefon: 0224 233 30 83
Küçükbalıklı Mah. Başaran Sok. No:6 Osmangazi / BURSA

Çanakkale – Telefon: 0286 218 04 00
Barbaros Mah. Atatürk Cad. Kıyı AVM No:25-32 Merkez / ÇANAKKALE

Ankara – Telefon: 0312 419 04 77
Tunalı Cad. No:14/4 Çankaya / ANKARA

Ankara Çankaya – Telefon: 0312 309 02 60
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi B Blok No:62 06800 Çankaya / ANKARA

Ankara Tunalı Hilmi – Telefon: 0312 466 66 71
Remzi Oğuz Arık Mahallesi, Tunalı Hilmi Caddesi No:114 Daire:46 
Çankaya / ANKARA

Eskişehir – Telefon: 0222 502 01 64
Hoşnudiye Mah. İsmet İnönü 1. Cad. No:13
Yalçın Kılıçoğlu Plaza Kat:5 Daire:508 Tepebaşı / ESKİŞEHİR

Adana

Ankara

Antalya

Bursa

Çanakkale

Eskişehir

İzmir

İstanbul

Genel Müdürlük 

Telefon: 0212 371 18 00

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 1. Levent Plaza No:173 Kat:5, 34394 Şişli / İstanbul
E-Posta: info@a1capital.com.tr

Uzman Yorumlarıyla Piyasalar
Uzmanlarımızın katılımıyla hazırlanan analiz videoları, haftalık 
borsa yorumları ve ekonomik gelişmelere dair değerlendirmeleri 
YouTube kanalımızdan izleyebilirsiniz.

Bizi Takip Edin!

https://www.instagram.com/a1capitalofficial/
https://www.instagram.com/a1capitalofficial/
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-/?originalSubdomain=tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-/?originalSubdomain=tr
https://x.com/A1CapitalMenkul
https://x.com/A1CapitalMenkul
https://www.youtube.com/@a1capitalyatirim
https://www.youtube.com/@a1capitalyatirim
https://www.youtube.com/@a1capitalyatirim
https://www.youtube.com/@a1capitalyatirim

